ПРОТОКОЛ № 4

от 25 июня 2020 года

Заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.05 на базе Национального
исследовательского Томского политехнического университета (НИ ТПУ)

г. Томск,

Председатель совета д.ф.-м.н. Потылицын А.П. открывает заседание совета и сообщает,
что на заседании присутствуют все члены совета. На основании явочного листа совет
устанавливает, что данное заседание в соответствии с «Положение о совете по защите
диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени
доктора наук в НИ ТПУ» от 28.08.2019 г. является правомочным. Состав
диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали лично 6
человек. Присутствовал в интерактивном режиме 1 человек.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Потылицын А.П. -  д.ф.-м.н., председатель.
2. Коротченко К.Б. -  д.ф.-м.н., заместитель председателя.
3. Шевелев М.В. -  к.ф.-м.н., учёный секретарь.

Дополнительные члены диссертационного совета
4. Науменко Г.А. -  д.ф.-м.н., в.н.с. ■
5. Чернов И.П. -  д.ф.-м.н., профессор-консультант.

Официальные оппоненты по диссертационной работе
6. Эпп В.Я. -  д.ф.-м.н., профессор.
7. Шварц Б.А. -  д.ф.-м.н., в.н.с. (присутствовал в интерактивном режиме).

СЛУШАЛИ: защиту диссертационной работы Луконина Станислава Евгеньевича на
тему «ИЗМЕРЕНИЕ ТЕНЗОРНОЙ АНАЛИЗИРУЮЩЕЙ СПОСОБНОСТИ РЕАКЦИИ
НЕКОГЕРЕНТНОГО ФОТОРОЖДЕНИЯ НЕЙТРАЛЬНОГО ПИОНА НА ДЕЙТРОНЕ»,
представленной на соискание ученой степени кандидата физико-математических наук по
специальности 01.04.16 -  «Физика атомного ядра и элементарных частиц.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Присудить Луконину Станиславу Евгеньевичу учёную степень кандидата физико-
математических наук по специальности 01.04.16 -  «Физика атомного ядра и
элементарных частиц.

Итоги голосования:

«За»- 7
«Против» - НЕТ
«Воздержавшиеся» - НЕТ.

Председатель диссертационного

совета ДС.ТПУ.05 Потылицын Александр Петрович

Ученый секретарь диссертационного '

совета ДС.ТПУ.05 Шевелев Михаил Викторович